YTBEPX/IAIO
Hupextop MBOY
«JlvpuoBckasg COII»

AOKYMEHT MNMOANMMCcAH
SNEKTPOHHOM NOANNCLIO

CepTtudukat: 00A49ABDCIADF767BCO0A6B7DCA674B650
Bnapeneu: Kosanesa Jltogmuna EBreHbeBHa
DewncteuteneH: ¢ 01.08.2024 po 25.10.2025

\
IIpumMepHoe necATUIHEBHOE MEHIO TOPAYUX 3aBTPAKOB

nJist ydamuxcesa S - 11 kiaaccoB Ha 2024-2025 yueOHbIi 1o



Howmep [Tpuem numm, | Macca | [TumieBbie BemecTBa B (T) sHepreTudec | Butamunsl (Mr) MuHepanbHbIE BEIIECTBA
1o HAaUMEHOBAHU | MMOPIUU Kast (mr)
cOOpHUK | e Osroj1a (r) IIEHHOCTD
y (kkau)
pelentyp
GelKM | KHpBI | Yr7IeBOJBI Bl C A |E Mg |P |Fe |Ca
1 nenn (1 Hemest)
Ne174\20 | Kamra Bsi3kass | 250 7,14 1291 | 63,01 397,61 0.00 0.00 |0.03|0.00 |0.49|0.00{0.05|3.29
11 MOJIOYHAs
pucoBas
Ne Bbytepopon ¢ | 60\10\3 | 11,6 16,6 62,86 314 0.00 0.45 |0.060.00 {0.00|0.00|0.00|173.90
3\2011 CBIPOM 0
Ne397\20 | Kakao ¢ 200 4.2 3.62 17.28 118.66 0.06 1.6 0.00 | 0.00 |0.00|0.00|0.54 |152.94
11 MOJIOKOM
Htoro 550 2294 |33,13 | 143,15 830,27 0.00 0.55 |0.09/0.00 [0.49]0.00]0.05|182.34




2 nenb (1 Hexenn)

No Tedrenu 100 214 24,7 19,38 371,6 0,00 0,00 |0,000,00 |28,8(855|1,46]|36
279/2011 | msacubie
No Coyc 50 0,88 2,49 3,51 40,05 0.00 0.05 |0.03/1.88 |0.68|0.00]|0.07]|19.12
331\2011 | cmeTaHHBIl C

TOMATOM
Ne128\20 | Kaprodensro | 210 4,55 13,46 | 26,43 254,10 0.15 24.8010.03/0.12 [{0.94|0.00(0.10|17.69
11 € mIope
TIIII Xi1e0 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00({0.00]|0.00]6.90

MIIEHUYHBINA

TTPOMBITTUICHH

oro

MIPOU3BOJICTB

a
Ne379\20 | Kodeitaprit 200 3,16 2,67 15,94 100,6 0.12 7.36 [0.00{0.02 |75 |11.7(14.7,0.84
11 HAIIUTOK C

MOJIOKOM

Hroro 580 3455 |43.86 |93,4 904,95 0.27 32.8110.06 2.2 9.12 1 11.7 | 149 | 163.55

7




3 nenb (1 Hexenn)

Ne Orypen B 70 0.65 0.00 0.98 8.9 0.00 6.7 0.00 | 0.00 |0.00|0.00|0.00]|9.8
70\2011 | Hapeske
Ne301\20 | ITtuma 100 11,77 |10,78 | 2,93 155,83 0.02 193 10.03|1.75 [0.78 |0.00|0.08 | 35.56
11 TylIEeHas
Ne Coyc 50 0,88 2,49 3,51 40,05 0.00 0.05 |0.03|1.88 |0.68|0.00|0.0719.12
331\2011 | cMeTaHHBI# ¢

TOMAaTOM
Ne302\20 | I'peuka 210 0,79 134,73 | 1,3 1220,9 0.00 0.00 |0.03|0.00 |0.29|0.00|0.03|14.06
11 OTBapHas

pacceImuaras
TIITI Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00|0.00(0.006.90

MIIIEHAYHBIN

IPOMBITIUICHH

oro

IIPOU3BOJICTB

a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 |0.00|0.00 |0.00|0.00(0.005.15
11 caxapom

Uroro 690 18,85 | 148,54 | 46,91 1602,77 0.03 717 |0.06|1.87 |4.52|4.500.22|69.88




4 nennb (1 Hexenn)

No mwioB ¢ kypurei | 260 | 22,03 | 13,6 46,45 556,76 0.06 0.00 |0.05|0.024 |0.96|0.00|0.08 |9.65
265\2007 0.01 1.19 |0 794 |0 0 0 0.24
TII Xned 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |[0.00|0.00 [0.00{0.00|0.00|6.90
MIIIEHUYHBIN
ITPOMBIIIJIEHHOT
0 IIPOU3BOJACTBA
Ne 15 ChIp TBEpABIX 30 7 8,8 0 107,4 0.00 0.00 [ 0.00({0.00 [0.00|0.00|0.00]6.90
COPTOB B
Hape3Ke
Ne376\20 | Yaii ¢ caxapom | 200 |0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 | 0.00|0.00 |[0.00{0.00|0.00|5.15
11
Htoro 550 33,79 |22,94 |107,58 841,25 0.07 1.29 [ 0.05|7.964 | 0.96 |0.00 | 0.08 | 38.19




5 nennb (1 Hemesn)

Ne309\20 | Makaponsl 200 17,54 | 18,7 115,86 673,02 0.10 0.00 [0.03|1.21 [0.33|0.00|0.03|13.22
11 OTBapHbIE
Ne Coyc 50 0,88 2,49 3,51 40,05 0.00 0.05 [0.03(1.88 [0.68|0.00|0.0719.12
331\2011 | cMeTaHHBIH C
TOMAaTOM
No268\20 | Kotnera u3 100 17,7 16,6 18,9 286,4 0.00 0.36 [0.00(2.57 [0.97]|0.00|0.107.85
11 TOBSITUHEI
TIII Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |[0.00|0.00 [0.00|{0.00|0.00|6.90
MIIIEHUYHBIN
MIPOMBITTUICHH
oro
IPOU3BOJICTB
a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 | 0.00{0.00 [0.00|0.00|0.00|5.15
11 caxapom
Hroro 610 40,88 | 38,33 |176,46 1176,56 0.10 046 |[0.03(3.78 [1.3 |0.00|0.13|33.12




6 nenb (2 Hemesist)

Nel181\20 | Kama sxuakast | 260 7,4 13,43 | 65,53 413,52 0.00 0.00 |0.03/0.00 [0.49|0.00|0.05|3.29
11 MOJIOYHAas

MaHHast
Ne Byrep6ponc | 60\10\3 | 11,6 16,6 62,86 314 0.00 045 |0.060.00 [0.00|{0.00|0.00173.90
3\2011 CBIPOM 0
Ne397\20 | Kakao ¢ 200 4.2 3.62 17.28 118.66 0.06 1.6 0.00 {0.00 [0.00|0.00|0.54|152.94
11 MOJIOKOM

Hroro 560 23,2 33,65 | 145,67 846,18 0.09 206 [0.15/152.9|0.49|0.00 | 0.05|181.23




7 nenb (2 HemeJist)

Ne229\20 | Priba 150 11,82 |6,21 5,61 124,17 0.00 0.00 |0.083(2.58 [0.97|0.00|0.10 | 18.66
11 TyILI€Has B

CMETaHe C

OBOIIAMU
Ne128\20 | Kaprodensro | 210 4,55 13,46 | 26,43 254,10 0.15 24.80 1 0.03|0.12 | 0.94|0.000.10|17.69
11 € mIope
TIIII Xnebd 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00|0.000.000.00

MILIIEHUYHbIN

IIPOMBIIIICHH

oro

MIPOU3BO/ICTB

a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 |0.00|0.00 [0.00|0.00|0.000.00
11 caxapom
No Orypen B 70 0.65 0.00 0.98 8.9 0.00 6.7 0.00 | 0.00 |[0.00|0.00|0.00]|9.8
70\2011 | mapeske

Hroro 690 21,78 20,21 |91,42 564,26 0.15 315 |0.06|2.7 1910 0.20 | 18.66




8 nenb (2 Hexenn)

Ne Tedrenn 100 21,4 24,7 19,38 371,6 0,00 0,00 [0,00(0,00 [28,8|855|1,46 |36
279/2011 | macuslie
Ne Coyc 50 0,88 2,49 3,51 40,05 0.00 0.05 [0.03(1.88 [0.68|0.00|0.0719.12
331\2011 | cMeTaHHBIH C

TOMAaTOM
Ne302\20 | I'peuka 210 0,79 134,73 1,3 1220,9 0.00 0.00 [0.03[/0.00 [0.29|0.00|0.03|14.06
11 OTBapHas

pacchlmuaras
THII Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 [0.00({0.00 [0.00|0.00|0.00]6.90

MIIIEHUYHBIN

MIPOMBITIUICHH

oro

IPOU3BOJICTB

a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 | 0.00{0.00 [0.00|0.00|0.00|5.15
11 caxapom

Hroro 620 27,83 162,46 | 224,84 1809,64 0.03 7.17 [0.061.87 |452|4500.22|69.88




9 nenb (2 Hexesn)

Nel175\20 | Kama Bsi3kas | 260 3,19 10,16 | 21,85 152,33 0.00 0.00 |0.03/0.00 [0.49|0.00|0.05|3.29
11 MOJIOYHAas U3

puca, mieHa

C MacjioM 1

caxapom
Ne Bbyrepopoa ¢ | 60\10\3 | 11,6 16,6 62,86 314 0.00 0.45 |0.060.00 [0.00|0.00|0.00173.90
3\2011 CBIPOM 0
Ne397\20 | Kakao ¢ 200 4.2 3.62 17.28 118.66 0.06 1.6 0.00 | 0.00 |0.00|0.00|0.54|152.94
11 MOJIOKOM

Htoro 560 18,99 |30,38 |101,99 584,99 0.00 055 |[0.09/0.00 [0.49|0.00|0.05|182.34




10 nennb (2 Hexenst)

Ne128\20 | Kaprodensnoe | 210 4,55 13,46 | 26,43 254,10 0.15 24.8010.03|0.12 [{0.94|0.00{0.10|17.69
11 Iope
No288/20 | mruna 100 22,7 18,82 | 0,07 260,5 0.03 064 [0.00(0.00 [11.7]0.00|0.9 |21.83
11 3areueHHas 1
TIIII Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 [ 0.00({0.00 [0.00|0.00|0.00]6.90
MIIIEHUYHbBIN
MPOMBIIILICHH
oro
MIPOU3BOJCTBA
Ne 15 Coip tBepapix | 30 7 8,8 0 107,4 0.00 0.00 |[0.00|0.00 [0.00{0.00|0.00|6.90
COPTOB B
Hape3Ke
Ne376\20 | Yaii ¢ caxapom | 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 | 0.00({0.00 [0.00|0.00|0.00|5.15
11
Hroro 600 39,01 |41,62 |64,69 799,09 172.15(0.10 |0 0 0 0.95]0.02 | 49.23
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